f. 4v Indictione prima mense frebuarii die XV.
Testes:
Iohannes de Colati de regione Montium et Iacobus dictus alias Passalaqua de regione Pinee ad hec vocati et
rogati.
In presentia mei notarii etc. Lellus Cicatella de regione Viveratice et Butius Merini de regione Pinee(a),
eorum bona volumptate, confessi fuerunt et recognoverunt sese in depositum habuisse et recepisse a
Iacobello Seromani de regione Pinee, presente et recipiente(b), scilicet duas salmas et dimidiam boni et puri
musti, tempore vendemiarum proxime preteritarum, et(c) mictere duas operas in laborerio(d) dicti Iacobelli ad
omnem ipsius petitionem et volumptatem seu X solidos pro scamio(e) dictarum operarum, de quibus omnibus
supradictis se bene quietos et pacatos vocaverunt et renumptiaverunt exceptioni etc.
(a) Depennato “sua”   (b) Così P   (c) Omesso “promiserunt”   (d) Corretto sul precedente “laborabio”   (e) Intendasi “scambio”.

9.  1348, febbraio 20
Giovanni Testa del rione Pigna presentatosi davanti al notaio dei malefici Tuzio Vaccari a causa dell’accusa
fattagli da Paoluzio Novelli, procuratore del nobile Stefano Normandi, protesta contro le persone a carico e le
loro testimonianze.

Indictione prima mense frebuarii die XX.
Testes(a): Nicolaus Martini prothonotarius et Iacobus Guallati de Sancto Angelo ad hec vocati et rogati.
In presentia mei notarii etc. Costitutus personaliter Iohannes Testa de regione Pinee ad bancum maleficiorum
coram Tutio Vaccarii, occasione cuiusdam accuse sibi facte per Palutium Novelli, procuratorem ut dicitur
nobilis viri Stephani Normandi, dixit et protestatus fuit contra personas et dicta testimonia.
(a) Ripetuto “Testes”.

10.  1348, febbraio 27
Maddaleno Seromani del rione Pigna nomina suoi procuratori Giovanni Seromani e Lorenzo Leporis
per tutte le sue cause, le liti e le questioni.

f. 5r Indictione prima mense frebuarii die XXVII.
Testes: Ceccus filius olim Lelli Seromani de regione Pinee et Butius dictus alias Gractasancta de regione
Scorteclariorum ad hec vocati et rogati.
In presentia mei notarii etc.Matalenus Seromani(a) de regione Pinee, sua bona volumptate, fecit suos
procuratores Iohannem Seromani, presentem et recipientem, et Laurentium Leporis, absentem tamquam
presentem, ad omnes suas causas, lites et questiones etc.
(a) P “Serromanii”.
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11.  1348, marzo 3
Giovanni Cafarelli del rione Vinee Tedemari riceve da Tommaso Paglucella del rione Trevi un anticipo di 15
fiorini d’oro sulla somma di 52 fiorini, convenuta dallo stesso Giovanni per la vendita delle erbe del casale
Radiciole.